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ПРИЛОГ 1

„Заедно во борба против корупција”
ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ПОВИК ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ГРАНТОВИ НА ГРАЃАНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ
I. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ

	Име на организацијата 
	

	Адреса
	

	Телефонски број/броеви
	

	Електронска адреса (E-mail)
	

	Интернет страница 
	

	Лице за контакт, позиција
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	


II. РЕЗИМЕ НА ПРОЕКТОТ

Ограничете го описот на ЕДНА СТРАНИЦА. 

	Наслов на проектот
	

	Времетраење на проектот (макс. 6 месеци)
	

	Цел на проектот
	

	Целна група  
	

	Локација 
	

	Главни активности 
	

	Буџет (во денари):
	


III. ОПИС НА ПРОЕКТОТ

1. Потребa и проблем
Дадете општ приказ и анализа на проблемот кој ќе го третира проектот. Јасно идентификувајте го специфичниот проблем кој ќе го опфатите со вашиот проект. Обезбедете јасна врска со граѓанското застапување преку зголемување  на транспарентноста и анти-коруптивните практики, граѓански мониторинг на локалната самоуправа преку развивање на технолошки алатки за подигање на свеста и пристапот до информации во однос на прашања кои ги засегаат граѓаните, а се поврзани со корупција и проблеми во функционирање на јавната администрација. (максимум 300 зборови).
	


2. Цел 
Дефинирајте ја општата цел на проектот и краткорочните цели кои се однесуваат на посакуваните конкретни подобрувања или промени кои треба да се постигнат со проектот. Целта треба да биде јасна, мерлива и реална. Целта треба да кореспондира со целите на проектот „Заедно во борба против корупција“. (максимум 150 збора)
	


3. Очекувани резултати 
Наведете ги очекуваните проектни резултати. Постигнувањето на резултатите треба да води кон реализирање на краткорочните цели на проектот. Резултатот треба да биде преточен во конкретен производ. (максимум 150 зборови)
	


4. Активности 
Дадете концизен опис на предложените активности поврзани со реализацијата на проектот (секоја активност објаснете ја во еден пасус). Посочете ги клучните активности на проектот и објаснете како тие се релевантни за целната група, како и што нудат активностите како иновација. Активностите треба да се предвидат во насока на постигнување на очекуваните резултати. (максимум 800 зборови)
	


5. Временска рамка

Пополнете ја табелата подолу со планирани активности и обележете ги со “x” месеците во кои ќе се имплементира активноста. 

2.3. Забелешка: последниот датум за завршување на проектот е 30.04.2020. 

 Доколку е потребно, додајте нови редови за да ги наведете сите планирани активности.

	Aктивност


(наведете наслови на активностите) 
	Mесец

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	A1: 
	X
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A2: 
	
	x
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A3: 
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	
	

	A4: 
	
	
	
	x
	x
	
	
	
	
	
	
	

	A5: 
	
	
	
	
	x
	x
	
	
	
	
	
	


6. Буџет 

	Табелата за буџетот пополнете ја детално и точно, со што буџетските ставки ќе ги оправдуваат предвидените активности во проектот. Буџетот треба да биде внесен во денари. Додадете онолку редови колку што ви се потребни во ексел табелата. Пополнете го Прилог 2 – Буџет како составен дел на оваа апликација.



7. Целна група

Утврдете која е вашата целна група и како ќе влијаете врз неа. (максимум 150 збора)
	


8. Додадена вредност

Наведете елементи на дополнително вреднување на проектот. Пример: опишете иновативни аспекти или, пак, начини на кои проектот ќе адресира актуелни прашања, како што се полова еднаквост, еднакви можности, потреби и права на малцинствата... (максимум 150 зборови)
	


9. Одржливост
Објаснете како проектните резултати и продукти ќе се користат по неговото завршување.  (максимум 150 зборови)
	


IV. КАПАЦИТЕТ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА 
1. Краток опис на организацијата

	Опишете ја мисијата на организацијата, главните области на делување и улогата која ја има организацијата во заедницата. Накратко опишете го нивото на соработка и вмрежување. Посочете го бројот на вработени, волонтери и членови. Наведете го вашиот буџет за 2017 и 2018 година (не повеќе до 150 зборови)


	


2. Досие на реализирани проекти

Наведете ги вашите проекти (последните пет) кои вашата организација ги има спроведено во  областа на човековите права, мониторинг на локалната самоуправа, зголемување на транспарентноста и анти-коруптивните практики, односно сите сегменти од општествениот живот кои се засегнати од корупција. (постигнати цели, реализирани активности и резултати).  

	


3. Управувачка и раководна структура на организацијата 

       (наведете ги имињата и функции):
	

	

	

	


4. Дополнителни информации

	        Во овој дел споделете информации кои сметате дека се важни, а кои не се дадени во пријавата. 


	


	Раководител на организацијата:
	

	
	

	Потпис:
	

	Датум:
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